
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS Č. j.: MV-814-482/SIK5-2017 
 

Č. j.: MV-106330-296/OKB-2019 
Počet listů: 8 

 
Smluvní strany: 
 
Generální inspekce bezpečnostních sborů, se sídlem Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6, Břevnov, IČ: 
72554495, zastoupená: Mgr. Jiřím Beznoskou, vedoucím oddělení správy majetku 

č. j. Smlouvy: GI-2451-2/ČJ-2017-840402-VZ          č.j. Dodatku č. 2: GI-3904-3/ČJ-2019-841042 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 140 21 
Praha 4, IČ: 75151472, zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského 
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku 

č. j. Smlouvy: KRPA-276288-1/ČJ-2017-0000IT   č.j. Dodatku č. 2: KRPA-10140-1/ČJ-2020-0000IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno, 
IČ: 75151499, zastoupená: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku 

Č.j. Smlouvy: KRPB-176032-2/ČJ-2017-0600IT   č.j. Dodatku č. 2: KRPB – 7061-3/ČJ-2020-0600IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, se sídlem Lannova 26, 370 74 České 
Budějovice, IČ: 75151511, zastoupená: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

Č.j. Smlouvy: KRPC-116152-1/ČJ-2017-0200IT         č.j. Dodatku č. 2: KRPC-2915/ČJ-2020-0200IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 
48 Pardubice, IČ: 72050250, zastoupená: plk. Mgr. Janem Ptáčkem, MBA, ředitelem Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje 

Č.j. Smlouvy: KRPE – 60068/ČJ-2017-1700VZ       č.j. Dodatku č. 2: KRPE – 1476/ČJ-2020-1700IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 
501 01 Hradec Králové, IČ: 75151545, zastoupená: brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského 
ředitelství 

Č.j. Smlouvy: KRPH-11071-7/ČJ-2017-0500IT      č.j. Dodatku č. 2: KRPH-3344-1/ČJ-2020-0500IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava, IČ: 72052147, zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského ředitelství  

Č.j. Smlouvy: KRPJ-78975-1/ČJ-2017-1600IT      č.j. Dodatku č. 2: KRPJ-78975-6/ČJ-2020-1600IT 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06, IČ: 72051612, zastoupená: plk. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem krajského ředitelství 
policie Karlovarského kraje 

Č.j. Smlouvy: KRPK-58012-1/ČJ-2017-1900IT           č.j. Dodatku č. 2: KRKP-3084/ČJ-2020-1900IT 



 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 
32 Liberec, IČ: 72050501, zastoupená: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku policie Libereckého kraje 

Č.j. Smlouvy: KRPL-75474-1/2017-1800IT        č.j. Dodatku č. 2: KRPL-75474-6/2017-1800IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, se sídlem Tř. Kosmonautů 10, 771 36 
Olomouc, IČ: 72051795, zastoupená: plk. Mgr. Vladimírem Rollerem, vedoucím odboru informačních a 
komunikačních technologií 

Č.j. Smlouvy: KRPM-97945/ČJ-2017-1400IT        č.j. Dodatku č. 2: KRPM-2559/ČJ-2020-1400IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, IČ: 
75151529, zastoupená: plk. Ing. Bc. Petr Nováček, náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 

Č.j. Smlouvy: KRPP-18258-9/ČJ-2017-0300IT      č.j. Dodatku č. 2: KRPP-4882-3/ČJ-2020-0300IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem 30. dubna 1682/24, 702 
00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 75151502, zastoupená: Ing. Rostislavem Staníčkem, vedoucím odboru 
informačních a komunikačních technologií 

Č.j. Smlouvy: KRPT-143335-2/ČJ-2017-0700IT      č.j. Dodatku č. 2: KRPT-5149-1/ČJ-2020-0700IT  
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí 
nad Labem, IČ: 75151537, zastoupená: plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem KŘP Ústeckého kraje 

Č.j. Smlouvy: KRPU-153751/ČJ-2017-0400IT-03            č.j. Dodatku č. 2: KRPU-4914-1/ČJ-2020-0400IT-12 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Na Baních 

1535, 156 00, IČ: 75151481, zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství 

pro ekonomiku 

Č.j. Smlouvy: KRPS-43616/ČJ-2018-0100IT         č.j. Dodatku č. 2: KRPS-4112/ČJ-2020-0100IT 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ: 
72052767, zastoupená: plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem, MBA, ředitelem krajského ředitelství 

Č.j. Smlouvy: KRPZ-56474/ČJ-2017-1500IT          č.j. Dodatku č. 2: KRPZ-2698/ČJ-2020-1500IT 

 
(dále jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená: Ing. Markem Benešem, vedoucí oddělení koordinace ICT   
odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministrem 

(dále jen „Ministerstvo“ nebo „Centrální zadavatel“) 

na straně jedné 



 

 
a 
 
společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

 
(jednotliví Pověřující zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2017 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. Centrálního 

zadavatele MV-814-482/SIK5-2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 

poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, 

organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy 

podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkových 

listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“) (Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé 

dále také jako "Koncoví uživatelé") (dále jen „Veřejná zakázka 1“).  

2. Celková cena za poskytování Služeb, tj. původní hodnota Veřejné zakázky 1 ve smyslu ust. § 222 odst. 

9 ZZVZ, byla ve Smlouvě sjednána v částce 5.000.000 Kč bez DPH. 

3. Smlouva byla změněna dne 26. 2. 2018 Dodatkem č. 1, kterým byly ze strany Koncových uživatelů 

provedeny vyhrazené změny závazku dle ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) (v Dodatku č. 1 nazývané jako tzv. opční právo) ve smyslu čl. 4 

Smlouvy, a kterým byl snížen objem Služeb poskytovaných na základě Smlouvy, a tedy i celková cena 

za poskytování Služeb z 5.000.000 Kč na 4.975.200 Kč bez DPH. Jiných změn ve Smlouvě do dnešního 

dne provedeno nebylo.  

4. Smluvní strany si ve čl. 12 odst. 12. 1 Smlouvy sjednaly dobu poskytování Služeb v trvání 24 měsíců, 

která dle čl. 5 odst. 5.6. Smlouvy začala běžet ode dne, kdy byli Koncoví uživatelé schopni a oprávněni 

Služby v plném rozsahu odebírat, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu o zavedení Služeb ze 

strany Poskytovatele a Koncových uživatelů. Doba poskytování Služeb započala dne 1. 3. 2018, a 

uplyne tak dne 1. 3. 2020. 

5. Centrální zadavatel dle ust. § 9 ZZVZ dne 13. 9. 2019 zahájil zadávací řízení k zadání nové veřejné 

zakázky (dále jen „Veřejná zakázka 2“) na poskytování služeb, jež byly předmětem Smlouvy, s cílem 

zajistit, aby po skončení doby poskytování Služeb dle Smlouvy byly tyto služby nadále kontinuálně 

poskytovány v požadované kvalitě, a to na základě nové smlouvy s novým poskytovatelem vybraným 

na základě zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky 2. Pověřujícími zadavateli v tomto zadávacím 

řízení byli všichni Pověřující zadavatelé dle Smlouvy. Poskytování služeb na základě Veřejné zakázky 

2 mělo být započato ke dni 1. 3. 2020, kdy skončí Poskytovatelova povinnost poskytovat Služby dle 

Smlouvy. 



 

6. V průběhu zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 2 došlo bez zavinění Koncových uživatelů 

k postupnému vyloučení všech účastníků. Zadávací řízení na zadání Veřejné zakázky 2 muselo být 

z uvedeného důvodu zrušeno. Vybraný dodavatel byl přitom vyloučen až v konečné fázi zadávacího 

řízení, když 13. 1. 2020 doručil Centrálnímu zadavateli sdělení, ve kterém odmítl poskytnout 

součinnost při uzavření smlouvy dle ust. § 124 odst. 1 ZZVZ, ačkoliv v průběhu zadávacího řízení 

s Centrálním zadavatelem spolupracoval, např. mu doručil objasnění nabídky ve vztahu k podezření 

na výskyt mimořádně nízké nabídkové ceny apod. Centrální zadavatel tedy nemohl předpokládat, že 

vybraný dodavatel v poslední fázi zadávacího řízení odmítne uzavřít smlouvu na plnění Veřejné 

zakázky 2, a ocitl se tak bez svého zavinění v naléhavé situaci, kdy hrozí, že poskytování předmětných 

služeb od 1. 3. 2020 nebude zajištěno, což představuje pro Koncové uživatele kritický a neúnosný 

stav.    

7. S ohledem na výše uvedené skutečnosti vyplynula naléhavá potřeba Koncových uživatelů prodloužit 

dobu poskytování Služeb dle této Smlouvy, a to na nezbytně nutnou dobu od 1. 3. 2020 do dne, kdy 

započne doba poskytování služeb (ve smyslu čl. odst. 12.1 Smlouvy) KIVS - KTS definovaných v 

poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, novému poskytovateli služeb, a to na základě 

nové, Centrálním zadavatelem pro Centrálního zadavatele a Pověřující zadavatele v budoucnu 

zadané veřejné zakázky, nejdéle však do 30. 9. 2020. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že 

s ohledem na mimořádnost důvodu prodloužení doby poskytování Služeb jsou Koncoví uživatelé ode 

dne 1. 3. 2020 oprávněni ukončit Smlouvu ve znění Dodatku č. 2 výpovědí bez udání důvodu, 

s výpovědní dobou 1 měsíce od doručení výpovědi Poskytovateli.  

8. V návaznosti na potřebu Koncových uživatelů vymezenou v bodě 7. této Smlouvy přistoupily Smluvní 

strany ke změně Smlouvy (dále jen „Změna Smlouvy“), jež je předmětem toho Dodatku.  

9. Změna Smlouvy nemění celkovou povahu Veřejné zakázky 1, neboť se jedná toliko o navýšení 

objemu, tj. o prodloužení období poskytování Služeb, které jsou již poskytovány dle Smlouvy, a to za 

jinak nezměněných podmínek. 

10. Ujednání o ceně za poskytování Služeb dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 není Změnou smlouvy 

dotčeno. Maximální hodnota Změny Smlouvy, za předpokladu trvání Smlouvy do 30. 9. 2020, činí 

7/24 z celkové ceny za poskytování Služeb dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 (tj. z částky 

4.975.200 Kč), což je 1.451.100 Kč, což představuje cca 29,2 % původní hodnoty Veřejné zakázky.  

11. Z výše uvedeného vyplývá, že Změna Smlouvy je v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť její potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které Centrální zadavatel ani ostatní Koncoví uživatelé jednající s 

náležitou péčí nemohli předvídat, nemění celkovou povahu Veřejné zakázky 1, její hodnota 

nepřekročí 50 % původní hodnoty Veřejné zakázky 1 a celkový cenový nárůst související se změnami 

podle ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s 

ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty Veřejné zakázky 1. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany tímto sjednávají změnu Smlouvy tak, že nahrazují čl. 12. odst. 12. 1 Smlouvy 

následujícím zněním: 



 

12.1. Doba poskytování Služeb 

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány do 30. 9. 2020. 

2. Smluvní strany tímto sjednávají změnu Smlouvy tak, že za závěr čl. 12. odst. 12.4. přidávají bod (v) 

Smlouvy s následujícím zněním: 

(v) po 1. 3. 2020 dále výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou jednoho měsíce 

ode dne, kdy byla výpověď doručena Poskytovateli, a to bez udání důvodu.  

3. Smluvní strany dále sjednávají změnu Přílohy č. 1 Smlouvy – „Poptávkový list č. 400401“, který tímto 

nahrazují v plném rozsahu aktualizovaným Poptávkovým listem č. 400401, jenž je přílohou tohoto 

Dodatku.  

4. Ve zbytku zůstává Smlouva včetně všech svých příloh nezměněna. 

 

III. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1. Koncoví uživatelé jako správci dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného 

nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informují fyzické osoby jednající na straně Poskytovatele, jako 

subjekty osobních údajů, že jejich údaje uvedené v tomto Dodatku zpracovává pro účely realizace, 

výkonu práv a povinností dle tohoto Dodatku.  

2. Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobní údaje vztahují) mají právo požadovat od 

Koncových uživatelů přístup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich opravu, jakož i další práva 

vyplývající z výše uvedené legislativy. 

3. Koncoví uživatelé se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 

2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností 

vyplývajících z Dodatku pro účely oprávněných zájmů správce. 

4. V podrobnostech Centrální zadavatel odkazuje na dokument „Základní informace o zpracování 

osobních údajů na MV“, který se nachází na webových stránkách Centrálního zadavatele 

„www.mvcr.cz“ v záložce „Další dokumenty“. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek Smluvní strany podepisují elektronicky pomocí zaručeného elektronického podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich 

vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.  



 

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy – 
Aktualizovaný poptávkový list č. 400401. 

 

Generální inspekce bezpečnostních sborů 
___________________________________
Jméno: Mgr. Jiří Beznoska 
Funkce: vedoucí oddělení správy majetku 
Datum: 
Místo: Praha 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Ing. Pavel Dombrovský 
Funkce: Náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: Praha 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. PhDr. Jaromír Bischof 
Funkce: náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: Brno 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta 
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: České Budějovice 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Mgr. Jan Ptáček, MBA 
Funkce: ředitel Krajského ředitelství policie Pardubického kraje 
Datum:  
Místo: Pardubice 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: brig. gen. Ing. Petr Petřík 
Funkce: ředitel krajského ředitelství 
Datum: 
Místo: Hradec Králové 
 
 
 
 
 



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
_____________________________________________________ 
Jméno: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek 
Funkce: ředitel krajského ředitelství 
Datum: 
Místo: Jihlava 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Mgr. Petr Macháček 
Funkce: ředitel krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 
Datum: 
Místo: Karlovy Vary 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Ing. Vladimír Libnar 
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: Liberec 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Mgr. Vladimír Roller 
Funkce: vedoucí odboru informačních a komunikačních technologi
Datum: 
Místo: Olomouc 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Ing. Bc. Petr Nováček 
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: Plzeň 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: Ing. Rostislav Staníček 
Funkce: vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií 
Datum: 
Místo: Ostrava 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. Mgr. Jaromír Kníže 
Funkce: Ředitel KŘP Ústeckého kraje 
Datum: 
Místo: Ústí nad Labem 
 
 
 
 



 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: Ing. Petr Dostál 
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum: 
Místo: Praha  
 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
_____________________________________________________ 
Jméno: plk. JUDr. Jaromír Tkadleček, MBA 
Funkce: ředitel krajského ředitelství 
Datum: 
Místo: Zlín 
 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
 

Jméno:     Ing. Marek Beneš  
Funkce:    vedoucí oddělení koordinace ICT                                                               

odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě 
pověření ministrem 

 

Datum:    
Místo:      Praha  
 

 

ha-vel internet s.r.o. 
 
 

 

Jméno:     Ing. Pavel Halfar   
Funkce:    jednatel   
Datum:    
Místo:      Ostrava   

 

 

Příloha: Aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy – Aktualizovaný poptávkový list č. 400401  

 



U tohoto poptávkového listu je třeba vyplnit všechny tři listy.

Katalogový 

list

Poptávkový 

list č.

Centrální 

zadavatel

Nabídková cena 

CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení
HLAS_ISDN30_001.06 - 

HLAS_PCM_002.04
400401 - - 1 447 833,33 2 640 705,69

Počet služeb v listu: 121 -----------------------

Poskytovatel

Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017ha-vel internet s.r.o.










